PROVINCIA DI ORISTANOG
sl b et oo e e oo of o b s s ol el sl sfofe e s oo o e s ol bl s ol ofe s s sl ol ok ool o el o Bl sl ool e o sl ool ol ke ol o e e o e o o

DETERMINAZIONE

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

ale o s sl ko s ot e sfe ol e seoleofe sl s e ofe e sl e e b o o e e ol ol ot e ofe B ok o ok ol o ool e ol ok e e ofe s s ke o o ol o sl sbeate ol ol sk b e o ol sk st oo o el sl o ok ke

N. 57 /PM del _ 21/02/2014

OGGETTO: Fornitura e installazione n. 2 masterizzatori DVD su 2 personal computer da destinare
agli uffici del servizio — Impegno di spesa.

CIG __7Z940DF6188
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

Richiamata la propria determina n. 23 dell’11/02/2014 con cui veniva aggiudicata alla ditta AC COMPUTER
di Alessandro Cogoni, Via Palmas 19 — 09047 Selargius CA, la fornitura di n. 2 personal computer da desti-
nare agli uffici del Servizio;

Ritenuto opportuno, su segnalazione della stessa ditta fornitrice, dotarli di masterizzatore DVD;

Visto il preventivo fatto pervenire dalla stessa ditta in data 20/02/2014 col n. 787 di Prot.. con cui si offre di
effettuare la fornitura e I'installazione dell’hardware richiesto, su entrambe le macchine, per la somma di €.
54.78:

Ritenuto opportuno per continuitd, essendo la fornitura, fisicamente, indispensabile ed accessoria alla forni-
tura principale dei due computer, di cui alla det. n. 23 dell’11/02/2014. e vista la congruita del prezzo richie-
sto, dare senz’altro I’assenso alla ditta per il montaggio;

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2014 con il quale viene af-
fidato I"incarico di responsabilita del servizio di vigilanza al sottoscritto:

Visto I'art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102.

Visto I'art. 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 — Responsabili dei servizi e affidamento dei
mezzi finanziari.

Visto I"art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilita dell"‘Unione dei Comuni del Terralbe-
se. recepito con Delibera def C.d.A del 19.07.2010 n. 06.

DETERMINA

Richiedere alla ditta AC Computer di Alessandro Cogoni, con sede in Selargins CA, Via Palmas n. 19,
P.AVA n. 02050120928, la fornitura e 'installazione di n. 2 masterizzatori DVD per il prezzo di €. 54.78.
[VA, montaggio ed ogni altro onere compreso;

impegnare a tal fine la somma di €. 54.78 sul cap. m{’—ﬂ)ﬂﬁ fornitilra di beni e servizi.

I. RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA
COGATO Sergio




